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علی ترابی / خراســان رضــوی در رقابت های لیگ 
دسته یک ، دو و سه فوتبال امسال کشور، فقط دو 
نماینده آن هم در ســطح لیگ دسته ســه دارد که 
شرایط خوبی هم در جدول رده بندی ندارند. این 
در حالی اســت که طی ســال های گذشــته استان 
خراسان رضوی در لیگ های دسته یک و دو کشور 
نماینده های خوبی داشت.اما امسال جدای از این 
که شهرخودرو در لیگ برتر حضور دارد، نماینده 
خوبی در لیــگ هــای پایین تر کــه از آبــرو و اعتبار 

فوتبال استان دفاع کند، نداریم.
 به گزارش »خراســان رضــوی« ، دو تیــم »مهاجر 
 نویــن« و »نگیــن ســناباد« امســال بــه عنــوان
 نماینده های خراســان رضوی در مسابقات لیگ 
دسته سه کشــور حضور دارند و تاکنون آن چنان 
که باید و شاید نتوانسته اند جایگاه خوبی به دست 
آور ند. هــر چند که تیم مهاجرنویــن از مرحله اول 
مسابقات حضور داشت و تیم نگین سناباد از مرحله 
دوم راهی رقابت ها شد؛ اما هر دو تیم اکنون در قعر 
جدول قرار دارند و برای صعود به دسته دو کشور 

کار سختی پیش رو دارند.

صعود مقتدرانه ،اما...	 
تیم مهاجــر نوین که ســابقه زیــادی در تیمداری 
رده های پایه دارد،امسال تصمیم گرفت فراتر از 
اســتان عرض اندام کند. برای همین امتیاز تیم 
»شریعت« را که سهمیه لیگ دســته سه کشور را 
داشت، خریداری کرد و وارد مسابقات شد.البته  
ترکیب این تیم  شامل   بچه های خوزستانی مقیم 
در مشهد اســت که سرشار از اســتعداد فوتبالی 
هســتند و برخی از بازیکنــان آن هــا در تیم های 
دیگر هم بازی می کنند. تیم مهاجر نوین در لیگ 
دسته سه کشور با تلفیقی از بازیکنان خوزستانی 
و مشهدی پا به میدان گذاشت و توانست با اقتدار 

به مرحله دوم رقابت ها صعود کند.
ســرمربی تیم مهاجــر نوین دربــاره بــازی هایی 
 که تاکنون در مســابقات داشــتند،به خبرنگار ما 

می گویــد:در مرحلــه اول لیگ 
دسته سه کشور 65 تیم حضور 
داشــتند کــه در پنــج گــروه بــه 

رقابت پرداختند.ما از ۱2 بازی 
انجام داده ۸ برد، یک مســاوی و 2 

باخت داشــتیم و در گروه خود قهرمان 
شدیم و به مرحله دوم مسابقات صعود کردیم.

»سید نزار« به مرحله دوم مسابقات اشاره می کند 
و می افزاید:مرحله دوم مسابقات لیگ دسته سه 
کشور در سه گروه برگزار می شود که ما در گروه 
اول با حضور ۱0 تیم حضــور داریم و تاکنون یک 
برد، ۸ مساوی و 3 باخت داشته ایم و با ۱۱ امتیاز 
در رده هشــتم جدول قرار داریم. وی اضافه می 
کند:تا جایی که اطلاع داریم، سابقه نداشته که 
تیمی از مشهد به مرحله دوم لیگ دسته سه کشور 

صعود کند که تیم ما امسال این اتفاق را رقم زد.
وی بــه حمایــت هایــی کــه تاکنــون از تیم شــده 
است،اشاره می کند و می افزاید:تاکنون تمرینات 
خوبی را پشــت سرگذاشــته ایم و در حد و اندازه 

خودمان از بازیکنان هم حمایت کردیم.
اما از نظــر زمین تمرینی همیشــه دچار مشــکل 
هســتیم و در مشــهد چمــن طبیعــی خیلــی کم 
اســت.برای همیــن تمرینــات تیــم ما هــم دچار 
مشــکل می شــود.توقع داریــم هیئــت فوتبال و 
شــهرداری از ما به عنــوان نماینده هــای فوتبال 
اســتان بیشــتر حمایــت کننــد. وی اضافــه می 
کند:مدیــر کل ورزش و جوانــان هــم در ایــن 
زمینه قــول هایــی داد کــه تاکنــون ۱4 میلیون 
به تیــم ما کمــک کرده اســت، امــا تیمــداری در 
 این برهه از زمان بســیار مشکل اســت و نیازمند 
حمایت های بیشــتر هســتیم.وی خاطرنشــان 
مــی کند:وقتــی کــه در شــهرهای دیگــر بــازی 
داریم،شــاهدیم که مســئولان تیم هــای میزبان 
همیشه در ورزشگاه حضور دارند و از نزدیک تیم 
شهرشــان را تشــویق و حمایت می کننــد؛ اما در 

مشهد چنین حمایتی اصلا نداریم.

حق خوری در مشهد	 
ســرمربی تیــم مهاجرنوین 
مشهد در ادامه سخنان خود 
بــه وضعیــت داوری در لیگ 
دسته سه کشور اشاره می کند و 
می افزاید:متاسفانه داوری در لیگ 
دسته سه کشــور خیلی ضعیف است و اصلا 
به این موضوع توجهی نمی شــود.به خصوص در 
مواقعی که میزبان هستیم،بیشتر از داوری ضربه 
خوردیم و حق تیم ما ضایع شــده اســت.در شش 
بازی که در مشهد میزبان بودیم،داوران در هر بازی  
به نفع حریف  پنالتی گرفتند کــه اصلا حق آن ها  
نبوده است.وی اضافه می کند:متاسفانه نظارت ها 
در این سطح از فوتبال کشور بسیار ضعیف است و 
کسی هم به این موضوع توجهی ندارد.وی درپاسخ 
به این سوال که آیا شانس صعود به لیگ دسته دو 
کشور را دارند،می گوید: شش بازی دیگر تا پایان 
مسابقات باقی مانده اســت و هنوز شانس صعود 
داریم.ســعی می کنیم در بازی هــای باقی مانده 

عملکرد خوبی داشته باشیم.

 به یاد ابومسلم	 
اما دیگر نماینده اســتان در لیگ دسته سه کشور 
تیم نگین ســناباد اســتان با این رویکرد که بتواند 
نام مشــکی پوشــان ابومســلم را زنده کند، راهی 
مسابقات شد.این تیم در مرحله دوم لیگ دسته سه 
کشور  امتیاز تیمی از بوشهر را خریداری کرد و پا به 
میدان مسابقات گذاشت.اما این تیم در این مسیر 
دچار مشکلات زیادی شد و برخی از افراد از شرایط 
تیم سوءاستفاده کردند و این تیم با حواشی رو به رو 
شد؛ تا جایی که مالک تیم نگین سناباد قصد داشت 
امتیاز تیم را به شخص دیگری واگذار کند که این 

موضوع صورت نگرفت.
علــی هاشــمی اولین ســرمربی ایــن تیم بــود که 
در میانــه مســابقات از تیم جــدا و در ادامــه داوود 
دانش دوست اضافه شــد که او هم از تیم جدا شد 

و حالا خود علی رضایی که مالکیت تیم را برعهده 
 دارد،ســکاندار تیم شــده اســت تا بتواند شرایط
 نه چندان خوب تیم را تغییر دهد تا بلکه امتیاز لیگ 
دسته سه کشــور را برای استان حفظ کند.مالک 
تیم نگین سناباد درباره عملکرد تیم  به خبرنگار ما 
می گوید:در ۱2 بازی که به میدان رفتیم،فقط یک 
برد به دست آوردیم. همچنین 4 مساوی و 7 باخت 
در کارنامه خود داریم و با 7 امتیــاز در قعر جدول 
گروه اول قرار داریم.علی رضایی می افزاید:  شش 
بازی دیگر تا پایان مسابقات باقی مانده است و هنوز 
شانس این را داریم که بتوانیم امتیاز تیم را در لیگ 

دسته سه کشور حفظ کنیم.

حواشی پیرامون تیم	 
وی درباره حواشــی که پیرامون تیم به وجود آمده 
اســت، می گوید: یک ســری افراد در اطراف تیم 
ما وجود داشــتند کــه باعث شــدند به تیــم ضربه 
بخورد و نتوانیم عملکرد خوبی در مسابقات داشته 
باشیم.تاکنون تمام هزینه ها را خودم انجام داده 
ام و به دنبال حامی مالی هســتیم تا امتیاز خود را 
حفظ کنیم.وی تصریح می کند:از همان ابتدای 
تیمداری   قصد داشتیم نماینده خوبی برای فوتبال 
استان باشیم.اما در این مسیر یک سری حواشی 
وجود داشت که به تیم لطمه وارد کرد.حتی برخی 
به دنبال این بودند که امتیاز تیم را خیلی ارزان از 
ما بخرند،اما تاکنون چنین اتفاقی رخ نداده است.
وی تصریح می کند: با این هدف تیم را راه اندازی 
کردیم که نام ابومســلم را زنده کنیم اما متاسفانه 
شــرایط طوری رقــم خورد کــه از هدف خــود دور 
شدیم. با این حال در ادامه سعی می کنیم با همین 
بضاعتی که داریــم بازی های خوبــی را برای تیم 

مشهد انجام دهیم.
 

قعر جدولی ها  شهرخودرو رکورددار پاس 
در لیگ برتر 

تیم فوتبــال شــهرخودرو تنها تیم لیــگ برتری 
اســت که توانســته اســت در یک بــازی بیش از 
700 پاس را به نــام خود ثبت کنــد. به گزارش 
ورزش ســه، از ســال گذشــته و با هدایت یحیی 
گل محمدی، تیــم قرمزپوش مشــهدی به یکی 
از مدعیــان قهرمانــی در لیگ برتر تبدیل شــده 
و حتی با وجــود جدایی یحیی نیز شــهرخودرو 
جایــگاه خــود را در بــالای جــدول حفــظ کرده 
است. نکته جالب درباره شهر خودرو این است 
که این تیــم با فلســفه یحیــی گل محمــدی که 
مبتنی بر مالکیت توپ اســت، یکــی از تیم های 
جذاب لیگ بوده و همچنیــن یک رکورد خاص 
هــم داشــته اســت. شــاگردان یحیــی در هفته 
دوازدهــم مســابقات و در مقابــل صنعــت نفت 
70۸ پــاس رد وبدل کردند که نــرخ ۸6 درصد 
پاس صحیــح را نیز داشــتند.این تیم مشــهدی 
با مجتبی سرآســیایی ســرمربی جدیــد نیز یک 
بازی با 700 پاس را داشــت که به پیروزی 2بر 
یک مقابل تیم نفت مســجد ســلیمان انجامید. 
آن ها همچنین در آخرین بازی یحیی که مقابل 
پیکان بود، همین تعداد پاس را به یکدیگر دادند 

و توانستند پیکان را شکست دهند.
در بیــن پنــج بــازی با بیشــترین تعــداد پــاس، به 
جز شــهرخودرو نام تراکتــور هم دیده می شــود. 
شــاگردان مصطفی دنیزلی در آخرین بازی این 
سرمربی که مقابل شاهین بود، 670 پاس دادند.

امین قاسمی نژاد: 

فیلم تمرین فردی را برای کادر 
فنی ارسال می کنیم 

هافبک گلزن تیم شــهرخودرو خراســان گفت: 
شــرایط به گونه ای شــده اســت کــه نمی توانیم 
گروهی کار کنیم ، اما هر روز تمرین فردی داریم 

و فیلمش را در گروه کادر فنی تیم می گذاریم.
امیــن قاســمی نژاد در گفــت و گــو بــا »ورزش 
ســه« درباره وضعیت بازیکنان شــهرخودرو در 
تعطیلات لیگ برتر افزود: در این اوضاع و احوال 
که نمی شــود گروهی کار کــرد، مجبوریم طبق 
برنامــه ای که کادر فنــی به ما داده اســت، همه 
روزه خود را به مکان های خلوت شــهر برسانیم 
و پرفشار تمرین کنیم و همگی نیز فیلم را داخل 
گــروه می گذاریم تا ایــن حس همراهــی تیمی 
حفظ شــود. طبیعتا نباید از شرایط بدنی خوب 
خود دور شویم و بنا به تمهیدات پیش بینی شده 
 کادر فنــی در این شــرایط، ســعی می کنیم که

 بدن  مان را سرحال نگه داریم.
وی بــا اشــاره بــه ادامــه برنامه هــای تمرینــی 
شــهرخودرو بیــان کــرد: دو روز بعــد از بــازی با 
پرســپولیس اســتارت زدیــم کــه متوجه شــدیم 
سازمان لیگ بازی ها را به تعویق انداخته است؛ 
اما دو ســه روز پیش مجتبی سرآسیایی گفت که 
از 23 اســفند دوباره اســتارت می زنیم؛ با توجه 
به ابطال پروازها و این که ورودی و خروجی های 
بسیاری از شهرها از جمله شــهر ما در مازندران 
بسته شده، امیدواریم در نهایت مشکلی رخ ندهد 

و بتوانیم کار گروهی را از سر بگیریم.
هافبک شــهرخودرو تاکید کرد: ان شاءا... این 
ویروس هــر چه زودتــر از بیــن برود کــه زندگی 
مــردم را مختــل کــرده اســت و همــه بتوانند با 
امنیــت زندگی کننــد. ما کــه جز تمریــن، فقط 
تــا  ســوپر مارکــت می رویم و هــر روز هــم اخبار 
تلخی را می شــنویم کــه ان شــاءا... زودتر تمام 
شود. الان اوضاع در مشــهد هم نامناسب است 
و معلوم نیســت که چطور می توانیم خودمان را 
برسانیم و طبق آن چه گفته شده از تاریخ 23 تا 

2۸ تمرین کنیم.

پیش کسوت خراسانی، رئیس 
فدراسیون دوومیدانی شد 

در مجمع انتخاباتی فدراسیون 
دوومیدانــی، افشــین داوری 
پیش کسوت خراسانی با کسب 
20 رای بــه عنوان رئیــس این 
فدراســیون انتخــاب شــد. در 
مجمع انتخاباتــی دوومیدانی 

۱4 نفر از اعضای مجمع غایــب بودند که در نهایت 
پس از رای گیری، افشین داوری با 20 رای به عنوان 
رئیس جدیــد فدراســیون دوومیدانی بــرای چهار 
سال انتخاب شــد.به گزارش فارس ، رئیس جدید 
فدراســیون دوومیدانی پــس از انتخابش گفت: به 
مدیریت رئیس قبلی فدراسیون ایراد نمی گیرم اما 
به دنبــال اصلاحات هستم.افشــین داوری افزود: 
هم اکنون تنها دو سهمیه المپیک گرفتیم و این در 
حالی است که در دوره قبل ۱0 سهمیه گرفته بودیم. 
برخی از ورزشــکاران ما می توانند ســهمیه کسب 
 کنند و نیاز است که به فکر این ورزشکاران باشیم و

 برنامه ای را تدوین کنیم تا به سهمیه برسند.

 کرونا مسابقات کشتی
 با چوخه  را تعطیل کرد

رئیس انجمن کشتی باچوخه کشور از کلیه متولیان 
و مسئولان برگزاری مســابقات چوخه درخواست 
کرد کلیه مسابقات  کشــتی باچوخه گودها در ایام 
نوروز لغو شــود.به گزارش پایگاه خبــری اداره کل 
ورزش و جوانان خراسان رضوی، قربانعلی قائمی در 
این باره گفت:  برگزارکنندگان مسابقات ورزشی و 
زحمتکشان کشتی باچوخه   در شهرها و روستاهای 
کشــور همواره بــه ســلامت ورزشــکاران، مربیان، 
داوران، قهرمانان و پیش کســوتان فکــر می کنند 
و به تماشــاچیان و علاقه مندان این رشــته ورزشی 
اهمیت فراوان می دهند و راضی نیستند حتی یک 
نفر از مردم در جریان مســابقات ورزشی چوخه، به 
بیماری مبتلا شود .قائمی همچنین گفت : در حالی 
که مسابقات هفتگی کشتی با چوخه و رقابت های 
چوخه کاران در سالن ها و گودهای ورزشی توسط 
ادارات ورزش و مسئولان باشگاه ها و گودها تعطیل 
است و حتی مسابقات لیگ فوتبال که اخیرا بدون 
تماشاچی برگزار می شد، لغو شده است و مسافران 
نوروزی هم پذیرش و اسکان نمی شوند ، از متولیان 
زحمتکش و مسئولان ورزشی استان ها به ویژه کلیه 
روسای محترم هیئت های ورزش روستایی استان 
ها و شهرستان ها و روســای انجمن ها، هیئت ها و 
کمیته های کشــتی باچوخه در کشــور درخواست 
می شود از برگزاری کلیه مسابقات  کشتی باچوخه 
در ایام نوروز خودداری و برگزاری مسابقات خود را 

به زمان دیگری موکول کنند .

ضد عفونی تمام اماکن ورزشی 
نیشابور 

از  نیشــابور  جوانــان  و  ورزش  اداره  رئیــس 
ضدعفونــی و گند زدایــی کلیه اماکن ورزشــی 

نیشابور خبر داد.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری اداره کل ورزش و 
جوانان خراســان رضوی، محســن کاوه آهنگر 
افــزود: ســالن ها و باشــگاه های ورزشــی ایــن 
شهرســتان طی روز های اخیــر بــرای مقابله با 
شیوع ویروس کرونا ضدعفونی و گندزدایی شد.
وی ادامــه داد: این اقــدام با همــکاری مدیران 
باشگاه هاو برخی از ورزشــکاران شهرستان به 

صورت خودجوش در حال اجراست.
وی بیان کرد: طبــق دســتورالعمل های صادر 
شــده از ســوی وزارت ورزش و جوانان و ســتاد 
ملی مدیریت و مبــارزه با بیمــاری کرونا تمامی 
ســالن های ورزشــی اعم از خصوصی و دولتی 
در این شهرستان تا پایان اسفند امسال تعطیل 

است.
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